DC/DC电源模块 HVQ15
广东微尔科技有限公司
WIER Guangdong Science & Technology Co., Ltd
www.wierpower.com 版本号：RAV V1.0 Page1 / 6
选型表
产品型号
输入电压
（VDC) 输出 满载效率
（%）
Min./Typ
最大容性负载
（µF）
标称值（范围值） 最大值
输出电压
（VDC）
输出电流（mA）
Max./Min.
HVQ15-24S03V3
24
(9-36)
40
3.3 4000/0 86/88 4700
HVQ15-24S05V3 5 3000/0 88/90 4700
HVQ15-24S12V3 12 1250/0 88/90 1000
HVQ15-24S15V3 15 1000/0 89/91 820
HVQ15-24S24V3 24 625/0 89/91 270
HVQ15-24D05V3 ±5 ±1500/0 85/87 #1500
HVQ15-24D12V3 ±12 ±625/0 88/90 #470
HVQ15-24D15V3 ±15 ±500/0 88/90 #330
HVQ15-24D24V3 ±24 ±312/0 87/89 #200
HVQ15-48S03V3
48
(18-75)
80
3.3 4000/0 86/88 4700
HVQ15-48S05V3 5 3000/0 88/90 4700
HVQ15-48S12V3 12 1250/0 89/91 1000
HVQ15-48S15V3 15 1000/0 89/91 820
HVQ15-48S24V3 24 625/0 89/91 270
HVQ15-48D05V3 ±5 ±1500/0 84/86 #1500
HVQ15-48D12V3 ±12 ±625/0 87/89 #470
HVQ15-48D15V3 ±15 ±500/0 87/89 #330
HVQ15-48D24V3 ±24 ±312/0 88/90 #200
#每路输出
输入特性
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位
输入电流（满载/空载）